PORTARIA Nº 046/2025

Nomeia ponto de apoio ao Projeto de Parceria

Público-Privada (PPP) dos Resíduos Sólidos

Urbanos (RSU), no âmbito do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Sudoeste - CONSUD.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia o servidor BRUNO HENRIQUE DRUN,

cargo de provimento efetivo de Engenheiro Ambiental, para atuar como ponto de apoio ao

Projeto de Parceria Público Privada (PPP) dos Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), no âmbito do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste - CONSUD.

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e

cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças